[bookmark: _Hlk164159540]様式第８号
令和　　年　　月　　日

白鷹町長　　　　　　　　　　殿

[bookmark: _Hlk37754232]住所
氏名（団体・代表者名）

(署名又は記名押印)

[bookmark: _GoBack]令和７年度白鷹学講座開催支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定を受けた事業実施状況について、下記のとおり報告します。

記

１．事業名　　：

２．開催期日　：　		年　　月　　日　・　　年　　月　　日

３．開催場所　：

４．参加者数　：　総数　　　　名（町内　　　名・町外　　　名）

５．添付書類
　　（１）事業報告書（別紙５）
（２）収支決算書（別紙６）
（３）事業評価資料の写し
（４）その他、教育委員会が求めた事業関係資料

別紙５

令和　　年　　月　　日
（団体名）

事業報告書

内容

参加者評価

実施者評価

別紙６
収支決算書
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減
	備考

	１
	町助成金

	２
	団体負担金

	３
	事業収入（入場料等）

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減
	備考

	１
	報償費（謝礼等）

	２
	旅費

	３
	消耗品費

	４
	食糧費

	５
	印刷製本費

	６
	通信費

	７
	保険料

	８
	委託料

	９
	使用料及び賃借料

	計